
UCHWAŁA NR XIII/78/2025 

RADY GMINY RACHANIE 

z dnia 28 marca 2025 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały o udzieleniu dotacji celowej z budżetu Gminy Rachanie na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków, niestanowiących własność gminy.  

 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. 
U. z 2024 r. poz. 1465 tj. ze zm.),  art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i 
opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2024 r, poz. 1292 tj.  ze zm.) oraz § 4 Uchwały Rady Gminy 
Rachanie Nr XLIII/253/2018 z dnia 12 października 2018 roku ( Dz.U.W.L poz.4629 ze.zm), Rada 
Gminy Rachanie, uchwala co następuje:  

 

§1 

W Uchwale Nr XII/74/2025 Rady Gminy Rachanie z dnia 24 lutego 2025 roku      
w sprawie w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy Rachanie na prace 
konserwatorskie, restauratorskie  i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków, nie stanowiących własność gminy dokonuje się następujących zmian: 

§ 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

" 1.   Udzielenie dotacji podmiotowi o którym mowa w § 1  przewidziane  do realizacji w 2025 
roku w łącznej wysokości 166 900 ,00 zł ( sto sześćdziesiąt dziewięć tysięcy 0/100) : 

a.  kwota 160 000,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy  0/100 zł ). 

b. kwota 6 900,00 zł (słownie: sześć tysięcy dziewięćset  0/100 zł) na zabezpieczenie wkładu 
własnego realizowanego zadania." 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rachanie.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy  
 

      Wiesław Pałczyński 

 


